
Číslo jednací: MCBS/2020/0126572/HRNZ 
Vyřizuje: Mgr. Zbyněk Hrnčíř, tel. 542 526 157 

 
 
 

D O H O D A 
           
o ukončení platnosti smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání – kontejnerového zázemí 
v parku mezi ulicemi Výstavní-Veletržní při Mendlově náměstí v Brně s venkovním posezením, 
chmelnicí a s částí přilehlého parkového „náměstí“ ze dne 28.06.2018 v platném znění uzavřené 
mezi   
  
pronajímatelem: Statutární město Brno, 
                              městská část Brno-střed 
                              se sídlem Dominikánská 2, 601 69 Brno 
                              zastoupená starostou městské části Brno-střed Ing. arch. Vojtěchem Menclem 
                              IČ: 44992785 
                              DIČ: CZ44992785 
                              Bankovní spojení:  
                              č.ú.  
                              bez zápisu v obchodním rejstříku 
                              /dále jen pronajímatel/ 
 
a 
  
nájemcem:           Mariana Trantinová 
                              se sídlem (doručovací adresa)   
                               
                              IČ: 05713170 
                              Bankovní spojení:  
                              č.ú.   
                              bez zápisu v obchodním rejstříku 
                              /dále jen nájemce/. 
 

1. 
Předmětem této dohody je ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání v platném znění 
(dále smlouva) uzavřené mezi účastníky dohody dne 28.06.2018. 
 

2. 
Výše uvedení účastníci dohody se v souladu s čl. VI. (Skončení nájmu) písm. a) smlouvy dohodli, 
že smlouva pozbývá platnosti ke dni 09.10.2020. 
 

3. 
 
Účastníci dohody shodně prohlašují, že ke dni ukončení platnosti smlouvy jsou v souvislosti s touto 
smlouvou zcela vyrovnáni a nemají vůči sobě žádné pohledávky ani závazky. Nájemce prohlašuje, 
že ke dni skončení nájmu předá pronajímateli prostory sloužící podnikání ve smyslu čl. VII. 
(Důsledky skončení nájmu) odst. 1 smlouvy. 
 

4. 
 
Účastníci dohody souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují vlastnoručními podpisy oprávněných 



 -2- 

zástupců účastníků dohody. 
 

5. 
                                                                   
1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců účastníků dohody  a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí pronajímatel. 
2. Dohoda je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž účastník č. 1 obdrží tři a účastník č. 2 jedno 
potvrzené vyhotovení. 

 
6. 

Doložka 
(dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění) 

 
Uzavření této dohody schválila RMČ BS usnesením č. RMČ/2020/77/04 na své 77. schůzi konané 
dne 10.08.2020. 
  
 
V Brně dne 19.08.2020                                  V Brně dne19.08.2020 
  
  
  
  
  
.......................................................                                      ........................................................  
               za pronajímatele                                                                   za nájemce 
          Ing. arch. Vojtěch Mencl                                                    Mariana Trantinová    
                     starosta              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 -3- 

 
Odbor životního prostředí 
Měnínská 4, 601 69 Brno 

Počet stejnopisů: 4 
 

Znak: MCBS/2020/0126572/HRNZ 

KONTROLNÍ LIST SMLOUVY 
 

Tato smlouva je vyhotovena na základě usnesení RMČ BS (ZMČ BS) uvedeného v příloze č. 1 
tohoto kontrolního listu 

 
 

Pro daný typ smlouvy je RMČ BS (ZMČ BS) schválen předepsaný vzor 
 

Předepsaný vzor byl schválen na základě usnesení RMČ BS (ZMČ BS), uvedeného v příloze č. 2 
tohoto kontrolního listu 
 
          znění této smlouvy je s tímto vzorem zcela v souladu    
 
          znění této smlouvy není s tímto vzorem v souladu;  provedené změny či úpravy (vyplňte, při 
nedostatku místa uveďte na zvláštní příloze jako nedílné součásti tohoto listu): 
 
 

    Pro daný typ smlouvy není RMČ BS (ZMČ BS) schválen předepsaný vzor 
 

znění této smlouvy je zcela v souladu se zněním schváleným RMČ BS (ZMČ BS) na základě 
jejího usnesení uvedeného v příloze č. 1 tohoto kontrolního listu 

 
znění této smlouvy není v souladu se zněním schváleným RMČ BS (ZMČ BS); provedené 
změny či úpravy (vyplňte, při nedostatku místa uveďte na zvláštní příloze jako nedílné součásti tohoto listu): 

      
Název odboru:        Odbor životního prostředí ÚMČ BS                   
 

PODPISY 
Garanční doložka 

Ve smyslu usnesení NjS ČR č.j. 11 Tdo 454/2011-32 
Zpracovatel, právník odboru (případně právník OPO ve smyslu čl. 29.1. Organizačního řádu ÚMČ 
BS), vedoucí odboru a předkladatel stvrzují, že předkládaný materiál je v souladu s právními 
předpisy i vnitřními předpisy MČ BS. Právník odboru (případně právník OPO ve smyslu čl. 29.1. 
Organizačního řádu ÚMČ BS) a vedoucí odboru svým podpisem navíc stvrzují, že předložený 
materiál představuje z hlediska hospodaření s obecním majetkem i řádného plnění úkolů veřejné 
správy z jejich pohledu a na základě dostupných podkladů nejhospodárnější řešení. 
 
 
 
 
 
 

x
x 

x 



 -4- 

Garance správnosti smlouvy 
správce 
rozpočtu  

OPO 
ÚMČ BS 

tajemník 
ÚMČ BS 

Místostarosta/ 
uvolněný člen 

ZMČ BS 

Zpracovatel 
právník 
odboru 

vedoucí 
odboru 

předkladatel  

jméno, funkce 
 

Mgr. Hrnčíř 
vedoucí OŽP 

 
 

Jméno 
 

Mgr. Hrnčíř 

Jméno 
 

Mgr. Hrnčíř 
 
 

jméno, funkce 
 

Mgr. Hrnčíř 
vedoucí OŽP 

 

jméno, funkce 
A.Jarošová 

ved. Odd. péče 
o veřejnou 

zeleň 

Jméno 
 

Mgr. Plechlová 

Jméno 
 

Bc. Štika 

Jméno 
 

Bc. Landa 

podpis 
 
 

 

podpis podpis Podpis Podpis podpis podpis Podpis 

 
Příloha č. 1 

Text příslušného usnesení, včetně čísla usnesení a hlasování 
 

Usnesení RMČ/2020/77/04 Pronájem nemovitého majetku ve vlastnictví statutárního města Brna 
– kontejnerového zázemí parku mezi ulicemi Výstavní-Veletržní při Mendlově náměstí 
v Brně s venkovním posezením, chmelnicí a s částí přilehlého parkového „náměstí“ 
Dohoda o ukončení smlouvy s nájemcem Mariana Trantinová 
  
RMČ BS na 77. schůzi, konané dne 10.08.2020, 
  
schvaluje 
dohodu o ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání (dále dohoda) uzavřené mezi 
statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-střed coby pronajímatelem a nájemcem Mariana 
Trantinová, IČ: 05713170, Charvátská 1169/28, 612 00, Brno – Královo Pole, která tvoří přílohu č. 
4 tohoto materiálu,   
 
souhlasí  
s uzavřením dohody mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-střed a Marianou Trantinovou,   
 
pověřuje  
starostu MČ Brno-střed podpisem dohody a  
 
ukládá  
vedoucímu Odboru životního prostředí podpis dohody zajistit.  

 Termín: 31.08.2020 
Hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

Bořecký Dumbrovská Jílková Komárek Kotěra Landa Mandát Mencl Oulehlová Schwab Vaníček 

pro pro pro pro pro pro pro omluven pro omluven pro 

 
 
 
 
 
 
 
 


